

  



          
          
  


        
      




























































    [image: ]
	Přidat do oblíbených
	Mapa stránek


	Můj účet
	Registrovat
	Zapomenuté heslo




    	Home
	Obchodní podmínky
	Ceníky výrobců
	Jak nakupovat
	Doprava, skládání, palety
	Ochrana osobních údajů
	  NEJ cena
	Kontakty


	

 
	
    
  
    
      Váš košík obsahuje
0 položek

    
      o celkové hodnotě
0,00 Kč s DPH

  

  	[image: Zobrazit]
	[image: ]






        

	






  Vítejte ve virtuálních stavebninách


  

  
    


[image: ]Tento webový portál je vytvořen pro vás tak, abyste mohli pohodlně nakoupit stavební materiály a příslušenství pro vaší stavbu z pohodlí domova. Jsme tým lidí, kteří již přes 20 let vyřizuje vaše objednávky, požadavky, dotazy a snaží se, abyste byli maximálně spokojeni. Na těchto stránkách naleznete kompletní sortiment hlavních výrobců stavebních materiálů, namátkou např. HELUZ, KNAUF INSULATION, PORFIX, YTONG, JAP, HPI, BAUMIT, WEBER, PCI, DEN BRAVEN, MAPEI, TONDACH, KM BETA, BESK, BRAMAC, BEF, VELUX, ROTO, FAKRO a spousty odkazů a další doplňkové informace. Pokud budete mít jakékoliv dotazy - neváhejte nás kontaktovat, budeme potěšeni vaším zájmem. Specialitou tohoto internetového obchodu je snaha uvádět do prodeje především novinky od jednotlivých výrobců tak, abyste vy mohli pro váš dům nakoupit vždy to nejlepší. A teď .. .. DEJte SE DO TOHO .. 



[image: ]



[image: ]

[image: ]

[image: ]





[image: ]





[image: ]



[image: ]











[image: ]



[image: ]


 

[image: ]



[image: ]



[image:  ]




[image: ]

 


  






NOVÉ PRODUKTY V NABÍDCE


  
    
          [image: DEN BRAVEN Designová stěrka BETON EXCLUSIVE slonová kost SADA 5kg<br/>]
 
[image: ]

          
            DEN BRAVEN Designová stěrka BETON EXCLUSIVE slonová kost SADA 5kg


            
              bez DPH: 702,90 Kč

              s DPH: 850,51 Kč

            

            Moderní designová stěrka BETON

          

        

      

          [image: THERMOPOR GIMA Cihla broušená 30 P+D P-10Mpa]
 
[image: ]

          
            THERMOPOR GIMA Cihla broušená 30 P+D P-10Mpa

            
              bez DPH: 33,00 Kč

              s DPH: 39,93 Kč

            

            broušená cihla P+D pro lepení lepidlem (pěnou)

          

        

      

    

  

  
    
          [image: PORFIX Pískový tvárnice bílá AKU 248*249*125 PD P20/1,8 - 48dB]
 
[image: ]

          
            PORFIX Pískový tvárnice bílá AKU 248*249*125 PD P20/1,8 - 48dB

            
              bez DPH: 36,18 Kč

              s DPH: 43,78 Kč

            

            Vápenopískové produkty PORFIX AKU P20/1,8 charakterizuje pevnost v tlaku 20 MPa a výborné akustické vlastnosti.

          

        

      

          [image: PORFIX Pískový tvárnice bílá AKU 248*249*199 PDK P20/1,8 - 54dB]
 
[image: ]

          
            PORFIX Pískový tvárnice bílá AKU 248*249*199 PDK P20/1,8 - 54dB

            
              bez DPH: 57,62 Kč

              s DPH: 69,72 Kč

            

            Vápenopískové produkty PORFIX AKU P20/1,8 charakterizuje pevnost v tlaku 20 MPa a výborné akustické vlastnosti.

          

        

      

    

  

  
    
          [image: LIKOV Sklovl.tk. - Perlinka VERTEX R131 - 160g š.1,1m, délka 50bm,oko 3,5/3,8mm - PALETA !]
 
[image: ]

          
            LIKOV Sklovl.tk. - Perlinka VERTEX R131 - 160g š.1,1m, délka 50bm,oko 3,5/3,8mm - PALETA !

            
              bez DPH: 15,50 Kč

              s DPH: 18,76 Kč

            

            pro armování kontaktního zateplovacího systému – ETICS nebo vnitřních a vnějších omítek - POUZE paletové dodávky !!

          

        

      

          [image: LIKOV Sklovláknitá tkanina - Perlinka VERTEX R131 - 160g š.1,1m, délka 50bm,oko 3,5/3,8mm]
 
[image: ]

          
            LIKOV Sklovláknitá tkanina - Perlinka VERTEX R131 - 160g š.1,1m, délka 50bm,oko 3,5/3,8mm

            
              bez DPH: 16,99 Kč

              s DPH: 20,56 Kč

            

            pro armování kontaktního zateplovacího systému – ETICS nebo vnitřních a vnějších omítek

          

        

      

    

  

  
    
          [image: BENDERS MECKLENBURGER Taška základní 1/1 standartní barva Benderit černá]
 
[image: ]

          
            BENDERS MECKLENBURGER Taška základní 1/1 standartní barva Benderit černá

            
              bez DPH: 20,40 Kč

              s DPH: 24,68 Kč

            

            betonová taška

          

        

      

          [image: DEN BRAVEN Silikonová omítka SILDEKOR zatíraná (hlazená) 25kg zrnitost 1,5mm - bílá]
 
[image: ]

          
            DEN BRAVEN Silikonová omítka SILDEKOR zatíraná (hlazená) 25kg zrnitost 1,5mm - bílá

            
              bez DPH: 35,00 Kč

              s DPH: 42,35 Kč

            

            Dekorativní omítka rustikálního typu určená pro finální úpravu fasádních stěrkových hmot při zateplování budov.   

          

        

      

    

  

  
    
          [image: DEN BRAVEN Univerzální disperzní lepidlo na PVC a linoleum UNI 7400 DEBBEX 1kg]
 
[image: ]

          
            DEN BRAVEN Univerzální disperzní lepidlo na PVC a linoleum UNI 7400 DEBBEX 1kg

            
              bez DPH: 106,00 Kč

              s DPH: 128,26 Kč

            

            Je bez-rozpouštědlové lepidlo, na bázi disperze.

          

        

      

          [image: DEN BRAVEN Mamut Glue CRYSTAL 290ml transparentní]
 
[image: ]

          
            DEN BRAVEN Mamut Glue CRYSTAL 290ml transparentní

            
              bez DPH: 146,00 Kč

              s DPH: 176,66 Kč

            

            Je moderní lepidlo na bázi MS polymerů vhodné všude tam, kde je vyžadováno transparentního (průhledného) spoje.

          

        

      

    

  




Doporučujeme z naší nabídky


  
    
          [image: BESK EXTRA matná Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK EXTRA matná Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023

            
              bez DPH: 24,95 Kč

              s DPH: 30,19 Kč

            

            Střešní taška. matné tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.

          

        

      

          [image: BESK EXTRA matná Taška základní břidlicově šedá - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK EXTRA matná Taška základní břidlicově šedá - AKCE 2023

            
              bez DPH: 24,95 Kč

              s DPH: 30,19 Kč

            

            Střešní taška. matné tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.   

          

        

      

    

  

  
    
          [image: HPI Sepa Profiplachta 4 x 6 m (24m2)]
 
[image: ]

          
            HPI Sepa Profiplachta 4 x 6 m (24m2)

            
              bez DPH: 1 194,60 Kč

              s DPH: 1 445,47 Kč

            

            Profesionální ochranná střešní plachta pro dočasné zakrytí. Chrání proti dešti, sněhu, větru i slunci.

          

        

      

          [image: BESK EXTRA matná Taška základní červenohnědá - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK EXTRA matná Taška základní červenohnědá - AKCE 2023

            
              bez DPH: 24,95 Kč

              s DPH: 30,19 Kč

            

            Střešní taška. matné tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.

          

        

      

    

  

  
    
          [image: BESK SUPER lesklá Taška základní cihlově červená - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK SUPER lesklá Taška základní cihlově červená - AKCE 2023

            
              bez DPH: 29,95 Kč

              s DPH: 36,24 Kč

            

            Střešní taška. lesklé tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.   

          

        

      

          [image: BESK SUPER lesklá Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK SUPER lesklá Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023

            
              bez DPH: 29,95 Kč

              s DPH: 36,24 Kč

            

            Střešní taška. lesklé tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.   

          

        

      

    

  

  
    
          [image: HPI Sepa Profiplachta XL s okem 15 x 16 m (240m2)]
 
[image: ]

          
            HPI Sepa Profiplachta XL s okem 15 x 16 m (240m2)

            
              bez DPH: 14 077,80 Kč

              s DPH: 17 034,14 Kč

            

            Ochranná střešní plachta s výztužnou mřížkou, vysoce odolná proti protržení a UV záření.

          

        

      

          [image: BESK SUPER lesklá Taška základní břidlicově šedá  - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK SUPER lesklá Taška základní břidlicově šedá  - AKCE 2023

            
              bez DPH: 29,95 Kč

              s DPH: 36,24 Kč

            

            Střešní taška. lesklé tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.   

          

        

      

    

  

  
    
          [image: HPI Sepa Profiplachta XL s okem 12 x 15 m (180m2)]
 
[image: ]

          
            HPI Sepa Profiplachta XL s okem 12 x 15 m (180m2)

            
              bez DPH: 10 876,80 Kč

              s DPH: 13 160,93 Kč

            

            Ochranná střešní plachta s výztužnou mřížkou, vysoce odolná proti protržení a UV záření.

          

        

      

          [image: BESK EXTRA matná Taška základní višňová - AKCE 2023]
 
[image: ][image: ]

          
            BESK EXTRA matná Taška základní višňová - AKCE 2023

            
              bez DPH: 24,95 Kč

              s DPH: 30,19 Kč

            

            Střešní taška. matné tašky BESK jsou probarvené ve hmotě a opatřené dvojnásobným akrylátovým nátěrem vysoké kvality od renomované německé firmy.

          

        

      

    

  











KATEGORIE


  
    	
        PÁLENÉ CIHLY

      
	
        PÓROBETON

      
	
        VÁPENOPÍSKOVÉ CIHLY

      
	
        STŘEŠNÍ KRYTINY

      
	
        STŘEŠNÍ OKNA

      
	
        OSB, CETRIS, MFP, DTD DESKY

      
	
        TEPELNÉ IZOLACE

      
	
        OMÍTKY, SMĚSI, CHEMIE, Příslušenství

      
	
        HYDROIZOLACE, GEOSYNTETIKA

      
	
        PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZATEPLENÍ a STAVBU

      
	
        PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO STŘECHY

      
	
        SÁDROKARTONOVÉ, SÁDROVLÁKNITÉ SYSTÉMY

      
	
        MINERÁLNÍ PODHLEDY

      
	
        BETONOVÉ VÝROBKY, KAMÍNKOVÉ POVRCHY, UMĚLÝ KÁMEN

      
	
        KRBOVÉ VLOŽKY - KRBY, KAMNA

      
	
        PLOTY, PLETIVA

      
	
        PŮDNÍ SCHODY, DVÍŘKA, ZÁBRADLÍ

      
	
        STAVEBNÍ POUZDRA

      
	
        ZÁRUBNĚ kovové

      
	
        KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - ŽLABY, SVODY

      
	
        BETONÁŘSKÁ OCEL + KOMPOZIT

      
	
        STAVEBNÍ ŘEZIVO

      
	
        DVEŘE

      
	
        PLASTOVÉ PRODUKTY, POLYKARBONÁT, SKLOLAMINÁT

      
	
        SKLENÍKY A SPOL.

      
	
        KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ POTRUBÍ

      
	
        LUXFERY

      
	
        PELETY, BRIKETY

      
	
        PODLAHOVÉ KRYTINY

      


  






  
    Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  




Mohlo by vás zajímat


  
    	Doporučuje nás


  




  
    Máte nápad, připomínku či vzkaz? Napište nám!

    Máte nápad, připomínku či vzkaz? Napište nám!Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  





  
    
Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  





Platební metody


  
    Vážení zákazníci, připravili jsme pro Vás přehled platebních metod, kterými můžete platit v našem e-shopu...

    [image: Zálohová faktura  ][image: Dobírka]












  
    
Všude
V kódu
V názvu


Rozšířené hledání

  




  Akční nabídka



  
    [image: BESK SUPER lesklá Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023]

      
        BESK SUPER lesklá Taška základní tmavě hnědá - AKCE 2023

      

      
        
          bez DPH: 29,95 Kč

          s DPH: 36,24 Kč

        

      
    

    [image: JAP Stavební pouzdro NORMA STANDARD šířka 800 mm]

      
        JAP Stavební pouzdro NORMA STANDARD šířka 800 mm

      

      
        
          bez DPH: 7 135,09 Kč

          s DPH: 8 633,46 Kč

        

      
    

    [image: BESK SUPER lesklá Taška základní červenohnědá - AKCE 2023]

      
        BESK SUPER lesklá Taška základní červenohnědá - AKCE 2023

      

      
        
          bez DPH: 29,95 Kč

          s DPH: 36,24 Kč

        

      
    

    [image: BESK SUPER lesklá Taška základní cihlově červená - AKCE 2023]

      
        BESK SUPER lesklá Taška základní cihlově červená - AKCE 2023

      

      
        
          bez DPH: 29,95 Kč

          s DPH: 36,24 Kč

        

      
    

    [image: Polystyren AUSTROTHERM EPS® 70 F tl. 100mm, fasádní]

      
        Polystyren AUSTROTHERM EPS® 70 F tl. 100mm, fasádní

      

      
        
          bez DPH: 58,25 Kč

          s DPH: 70,48 Kč

        

      
    

  



Nejprodávanější


  
    	
        DEN BRAVEN PU lepidlo na polystyren - pistolová lepící pěna 750ml Silver line
s DPH: 136,97 Kč
	
        DEN BRAVEN Hloubková penetrace 10l - NANO
s DPH: 417,99 Kč
	
        DEN BRAVEN Lepící a stěrkový tmel QUARTZ FASÁDA 25kg
s DPH: 6,35 Kč
	
        HPI Tkanina - Perlinka R 131 A 101 VERTEX pro zateplovací systémy 160g, 55m2/bal
s DPH: 23,78 Kč
	
        WEBER weberpas silikon - pastovitá omítka - zrnitá 1,5mm 25kg - OP 315 Z
s DPH: 49,20 Kč

















FastCentrik® - Pronájem e-shopu
      


Provozovatel: Virtual Building s.r.o., Maleč 41, 582 76 Maleč, IČ 28804597 -       Kompletní sortiment pro Vaši stavbu - HELUZ, PROFIBLOK, HEBEL, YTONG, PORFIX, PENOPOL, DCD, BACHL, JAP, KNAUF INSULATION, ISOVER, BEF, KM BETA, RIGIPS, BRAMAC, BESK, TONDACH, POROTHERM, KERATHERM, ORSIL, ROCKWOOL, DITON, BEST, PREFA, RIEDER BETON, KB BLOK a spousty dalších značek ..

   

















  



  
    
       

      OK
    

  



  
    [image: ]
  




JavaScript musí být povolen

